
 PNRR M2 C4 IN 2.2 INTERVENTI DI RISANAMENTO, RELATIVI AL DISSESTO DELLA
VIABILITA' IN LOCALITA' MALOCCHIO,VIA MALOCCHIO BUGGIANO (PT)

CUP B37H22004480006 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 - 51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Buggiano Piazza Matteotti, 1 51011 Buggiano (PT) – Italy Telefono:(+39) 0572.31711 Fax:(+39) 
0572.32029 Email:info@comune.buggiano.pt.it PEC:certificata@pec.comune.buggiano.pt.it 
Web: https://www.comune.buggiano.pt.it/

CPV:  45233140-2 - Lavori stradali

CIG: B2A616341E

Descrizione dell'appalto: PNRR M2 C4 IN 2.2 INTERVENTI DI RISANAMENTO, RELATIVI AL DISSESTO DELLA
VIABILITA'  IN  LOCALITA'  MALOCCHIO,VIA  MALOCCHIO  BUGGIANO  (PT)  CUP
B37H22004480006 

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 c.1 lett. c) del D.Lgs. 36/2023, con la consultazione di 
Operatori economici preselezionati dal RUP (Responsabile Unico di Progetto)  
dell’Ente committente

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo

Numero operatori economici invitati:  5
1. I.CO.STRA S.R.L. P.IVA: 03498580103
2. FRATELLI SPITALETTO COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01847760475
3. Dino Cosner - Impresa Individuale P.IVA: 01840610222
4. TECNOPALI APUANA SRL P.IVA: 00610340457
5. SERCHIO PALI srl P.IVA: 02418290462

Data di spedizione della Lettera d'invito: 31/07/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 08/08/2024 ore 10:00

Numero offerte ricevute: n° 3
1. TECNOPALI APUANA SRL Nazione Italia Provincia Massa-Carrara Città Massa Indirizzo Via Dorsale n. 9 offerta del
07/08/2024 18:54:07
2. Dino Cosner Nazione Italia Provincia Trento Città Mezzano Indirizzo Via Pomaia 39 offerta del 07/08/2024 19:24:08
3.  SERCHIO PALI srl  Nazione Italia Provincia Lucca Città Lucca Indirizzo VIA G. Pascoli  78 offerta del 08/08/2024
09:52:21.

Numero offerte ammesse e valutate: 3c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Tecnopali Apuana s.r.l., sede legale in Massa (MS), CAP 54100 Via Dorsale, 9  
C.F. e P.I. 00610340457 – piccola/media impresa PMI

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:certificata@pec.comune.buggiano.pt.it
mailto:info@comune.buggiano.pt.it
tel:+39057232029
tel:+39057232029
tel:+39057231711
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Ribasso offerto: 16,96 %

Valore dell’offerta al netto dell'IVA € 172.927,31

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 19/08/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


